



## Trøjborg ApS

Lervejdal 14  
8740 Brædstrup  
CVR-nr. 32341543

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2022

---

**Claus Hove Sørensen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trøjborg ApS  
Lervejdal 14  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 32341543  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Claus Hove Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 181 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 fortsat ikke påvirker selskabet. Virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels forventes at have en udmærket kreditvurdering og dels har indbetalt deposita og forudbetalt leje til sikkerhed for lejebetalingerne. COVID 19 vurderes således ikke at have haft væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.007.401</b>	<b>1.092.363</b>
Af- og nedskrivninger		(520.311)	(417.908)
<b>Driftsresultat</b>		<b>487.090</b>	<b>674.455</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(255.311)	(209.432)
<b>Resultat før skat</b>		<b>231.779</b>	<b>465.023</b>
Skat af årets resultat	2	(50.602)	(102.393)
<b>Årets resultat</b>		<b>181.177</b>	<b>362.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		181.177	362.630
<b>Resultatdisponering</b>		<b>181.177</b>	<b>362.630</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		37.113.767	36.993.622
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>37.113.767</b>	<b>36.993.622</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.113.767</b>	<b>36.993.622</b>
Udskudt skat		431.000	330.000
Andre tilgodehavender		0	47.431
<b>Tilgodehavender</b>		<b>431.000</b>	<b>377.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>42.585</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>431.000</b>	<b>420.016</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.544.767</b>	<b>37.413.638</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		3.500.000	3.500.000
Overført overskud eller underskud		2.872.687	2.691.510
<b>Egenkapital</b>		<b>6.372.687</b>	<b>6.191.510</b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.919.874	18.933.183
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>18.919.874</b>	<b>18.933.183</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	16.078	10.177
Bankgæld		155.327	0
Deposita		316.366	349.082
Modtagne forudbetalinger fra kunder		149.813	175.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.334.731	11.453.466
Skyldige sambeskatningsbidrag		151.602	180.393
Anden gæld		113.289	105.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.252.206</b>	<b>12.288.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.172.080</b>	<b>31.222.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.544.767</b>	<b>37.413.638</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.500.000	2.691.510	6.191.510
Årets resultat	0	181.177	181.177
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.500.000</b>	<b>2.872.687</b>	<b>6.372.687</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	253.322	141.223
Øvrige finansielle omkostninger	1.989	68.209
	<b>255.311</b>	<b>209.432</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	151.602	180.393
Ændring af udskudt skat	(101.000)	(78.000)
	<b>50.602</b>	<b>102.393</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	38.934.931
Tilgange	640.456
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.575.387</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.941.309)
Årets afskrivninger	(520.311)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.461.620)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.113.767</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.078	10.177	18.919.874	18.946.171
	<b>16.078</b>	<b>10.177</b>	<b>18.919.874</b>	<b>18.946.171</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industrisand ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 37.114 t.kr.
